
ご参加には予約が必要です。 
ご予約は日本調剤あべの薬局の 

 店頭またはお電話にて承ります。 

今の自分を見直すきっかけに！  

【日時】 4月21日（水）11時～18時 
    
【会場】 ティップネス天王寺店    

大阪府大阪市阿倍野区松崎町1丁目2-8 
 
           都シティ大阪天王寺 3F 

ティップネス天王寺店と日本調剤あべの薬局の 

タイアップ企画！             

体組成計測定で筋肉量・体脂肪率・基礎代謝量など 

を把握し日々の食生活や運動習慣を見直してみませんか？ 

最近運動不足だな… 

日々の食事バランスは大丈夫かな？などなど 

どんな些細なことでもお伺いできますので、 

お気軽にご参加下さい！ 

 

 
大阪府大阪市阿倍野区旭町1－2－7 
あべのメディックスビル103 

電話：06-6635-0752 

定休日：土日祝 

営業時間：平日9：00～18：００ 

（所要時間 30分程度） 

12 



ご不明な点等ございましたら、 

管理栄養士 光永まで 

お問い合わせください。     
（TEL：06-6635-0752） 

健康イベントにおける 
感染予防対策について 

新型コロナウイルス感染防止対策のため 
皆さまにお願いがございます。 
 
①当日はマスクを着用してご参加ください 
②咳や発熱などの感染症状がある場合は参加をお断りする場合がございます 
③入店時のアルコール消毒のご協力をお願い致します 
 
スタッフも感染防止対策をしっかり行ってまいります。 
皆さまのご参加、お待ちしております！！ 

◇イベント当日のおねがい◇ 

日本調剤の全店舗では下記のような対応を実施しております。 
1.各店舗内で消毒を実施 
 ・「自動ドアの押しボタン」、「投薬カウンター」、「お客さま座席」などを、 
  消毒用エタノール等を用いて定時的に消毒 
2.従業員のマスクの着用と検温の徹底 
  ・常時マスク着用の徹底 
  ・毎日の検温の徹底 

TIPNESSでは館内での感染症対策として様々な取り組みを実施しております。 
「安心・安全」を第一に施設をご利用の皆様にご協力をお願い申し上げます。 
 
安心安全の取組について詳しくはこちら → 
                          


